
Repo s.r.o. Rousínov

REHABILITAČNÍ POMŮCKY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
pro děti a dospělé



Firma REPO s.r.o. Rousínov byla založena v květnu roku 1993. 

Nosným programem firmy je výroba rehabilitačních a kompenzačních pomůcek pro postiže-
né děti a dospělé, včetně jejich prodeje.

Na výrobě se podílí cca 10 zaměstnanců, kteří svoji práci berou především jako pomoc han-
dicapovaným. Začali jsme s jedním typem kočárku a během šestnáctiletého působení je náš 
sortiment rozšířen na cca 25 výrobků. Při zavádění nových produktů vycházíme vždy ze zku-
šeností rodičů, vychovatelů a pečovatelů postižených dětí a dospělých. Jelikož jsme s těmito 
lidmi v neustálém kontaktu, pokračuje stále i vývoj nových pomůcek.

MOTTO:
Stojí to za námahu, vzít na sebe něco těžkého, když tím člověk někomu jinému ulehčí...



1Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 2

REVO 2 je polohovací kočárek určený pro děti do cca 
6ti let (rozhoduje velikost dítěte). U dětí je obvyklý 
zájem o živý pohyb, je jim vlastní neposednost, ne-
ustále potřebují měnit při sezení polohu. Tato potře-
ba je na kočárku vymezena pohybem, který dovolují 
jeho rozměry. Snažíme se vyjít dětem vstříc maxi-
mální adaptabilitou sedačky, která umožňuje měnit 
polohu sedícího dítěte, naklápěním upravit polohu 
jeho těžiště libovolně pod nebo nad pomyslný střed 
těla a obsáhnout malým dětským pažím co možno 
největší prostor.
Dětem, které mají omezenou pohyblivost a nejsou 
způsobilé změnit samy vlastní polohu, musíme toto 
umožnit vnějšími podmínkami. Častou změnou po-

lohy se dítěti uleví od bolesti, stimuluje ho to k akti-
vitě a předchází se nebezpečí zranění, které souvisí 
s delším zatížením určité části těla a vznikem otlaků.
Podstatná je také zdokonalená péče o dítě po men-
tální stránce. Řešení kočárku umožňuje dítěti aktiv-
ně sledovat okolí ve směru jízdy, nebo mít vizuální 
kontakt s pečovatelem. Je žádoucí, aby si pečovatel 
osvojil zásady správné obsluhy kočárku, což není ná-
ročné ani namáhavé.
Na kočárku provádíme také individuální úpravy 
kód 0135300/07 (úprava šířky a hloubky sedu, šířky 
a výšky opěrky zad, úprava rukojeti a jiné) dle potře-
by dítěte a dohody s pečovatelem.

kód 0016027/07

pokračování na další straně



2 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 45 kg
Celková délka 1100 mm
Celková výška 900 mm
Maximální šířka kočárku 625 mm
Hmotnost 20 kg
Šířka sedačky 400 mm
Hloubka sedačky 300–400 mm
Výška opěrky zad 550 mm
Úhel opěrky zad 90–180 stupňů
Maximální délka lůžka 1100 mm
Průměr koleček 250 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

ROZMĚRY SLOŽENÉHO KOČÁRKU:
Délka 670 mm
Šířka 625 mm
Výška 390 mm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací čtyřbodový pás kód 0021910/07

Mezinožní klín kód 0021911/07

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12

Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05

Stříška ke kočárku nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s kapucí nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s okýnkem nehrazeno ZP

Teplý fusak nehrazeno ZP

Nákupní košík pod kočár nehrazeno ZP

Návlek na nohy−slída REVO nehrazeno ZP

Závěsná taška látková nehrazeno ZP

Fixace chodidel nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Bezpečnostní hrazdička

Rukojeť

Opěrka nohou

NASTAVENÍ POLOHY KOČÁRKU:

REVO 2 je vyvinut tak, že hloubku a úhel sedačky lze 
nastavovat. Umožňuje tak pohodlné sezení nebo le-
žení. Mimo to lze do něj dodavatelsky aplikovat orté-
zu stabilizační pro sed (viz. příslušenství). 



3Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 1
s  pevnými koly kód 0005263/07

REVO-1 je dětský rehabilitační kočárek, který je vel-
mi adaptabilní. Během jízdy je možné přizpůsobit 
polohu sedačky, opěrky zad i nohou potřebám dítě-
te tak, aby se cítilo co možná nejlépe.
Dětem, které mají omezenou pohyblivost a nejsou 
způsobilé změnit samy vlastní polohu, musíme toto 
umožnit vnějšími podmínkami. Častou změnou  
polohy se dítěti uleví od bolesti, stimuluje ho k akti-
vitě a předchází se nebezpeční zranění, které souvisí 
s delším zatížením určité části těla a vznikem otlaků.

Podstatná je také zdokonalená péče o dítě po men-
tální stránce. Řešení kočárku umožňuje dítěti aktiv-
ně sledovat okolí ve směru jízdy, nebo mít vizuální 
kontakt s  osobou pečovatele. Na kočárku provádí-
me také individuální úpravy kód 0135300/07 (úpra-
va šířky a  hloubky sedu, šířky a  výšky opěrky zad, 
úprava rukojeti a jiné) dle potřeby dítěte a dohody 
s pečovatelem.
Kočárek je možno jednoduchým způsobem složit 
a dát do auta.

pokračování na další straně



4 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

ROZMĚRY SLOŽENÉHO KOČÁRKU:

Délka 760 mm

Šířka 650 mm

Výška 330 mm

NASTAVENÍ POLOHY KOČÁRKU:

REVO 1 je vyvinut tak, že hloubku a úhel sedačky lze 
nastavovat. Umožňuje tak pohodlné sezení nebo le-
žení. Mimo to lze do něj dodavatelsky aplikovat orté-
zu stabilizační pro sed (viz.příslušenství). 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací čtyřbodový pás kód 0021910/07

Mezinožní klín kód 0021911/07

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12

Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05

Stříška ke kočárku nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s kapucí nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s okýnkem nehrazeno ZP

Teplý fusak nehrazeno ZP

Nákupní košík pod kočár nehrazeno ZP

Návlek na nohy−slída REVO nehrazeno ZP

Závěsná taška látková nehrazeno ZP

Fixace chodidel nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Bezpečnostní hrazdička

Rukojeť

Opěrka nohou

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Nosnost 60 kg

Celková délka 1005 mm

Celková výška 950 mm

Maximální šířka kočárku 650 mm

Hmotnost 22 kg

Šířka sedačky 400 mm

Hloubka sedačky 400–550 mm

Výška opěrky zad 650 mm

Úhel opěrky zad 90–180 stupňů

Maximální délka lůžka 1400 mm

Průměr koleček 300 mm

Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy



5Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 1
s  otočnými koly

Jedná se o  kočárek REVO-1 s  předními otočnými 
koly, což umožňuje snadnější manipulaci při jízdě 
na rovnějším terénu a zvláště v interiéru (v bytě, ve 
stacionáři, ÚSP apod.)
Nevýhodou těchto otočných kol je horší manipula-
ce na nerovných terénech – v  lese, v  zimě na sně-
hu apod.

Na kočárku provádíme také individuální úpravy 
kód 0135300/07 (úprava šířky a hloubky sedu, šířky 
a výšky opěrky zad, úprava rukojeti a jiné) dle potře-
by dítěte a dohody s pečovatelem.

kód 0005263/07

pokračování na další straně



6 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

ROZMĚRY SLOŽENÉHO KOČÁRKU:
Délka 760 mm
Šířka 650 mm
Výška 420 mm

NASTAVENÍ POLOHY KOČÁRKU:

REVO 1 je vyvinut tak, že hloubku a úhel sedačky lze 
nastavovat. Umožňuje tak pohodlné sezení nebo 
ležení. Mimo to lze do něj dodavatelsky aplikovat 
ortézu stabilizační pro sed (viz.příslušenství). 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 60 kg
Celková délka 1000 mm
Celková výška 950 mm
Maximální šířka kočárku 650 mm
Hmotnost 21 kg
Šířka sedačky 400 mm
Hloubka sedačky 400–550 mm
Výška opěrky zad 650 mm
Úhel opěrky zad 90–180 stupňů
Maximální délka lůžka 1400 mm
Průměr pevných koleček 300 mm
Průměr otočných koleček 200 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací čtyřbodový pás kód 0021910/07

Mezinožní klín kód 0021911/07

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12

Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05

Stříška ke kočárku nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s kapucí nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště s okýnkem nehrazeno ZP

Teplý fusak nehrazeno ZP

Nákupní košík pod kočár nehrazeno ZP

Návlek na nohy−slída REVO nehrazeno ZP

Závěsná taška látková nehrazeno ZP

Fixace chodidel nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Bezpečnostní hrazdička

Rukojeť

Opěrka nohou



7Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ TRANSPORTNÍ
pro děti a  dospělé typ TONY

Tento kočárek je určen pro převoz a  pobyt dětí ve 
věku od 10 let až do dospělosti. Jeho konstrukce je 
uzpůsobena tak, aby byl bezpečný pro osoby do 
hmotnosti 75 kg.
Pod sedákem v  přední části je umístěn teleskop 
a tím je umožněno naklápění sedu z polohy vodo-
rovné až do 20° náklonu sedáku a cca 45° opěrky 
zad. Změnit polohu pacienta i  během vycház-
ky je možno pouhým stlačením páčky. Kočárek 
TONY nelze polohovat v  tak velkém rozsahu jako 

kočárek REVO. Opěrka nohou je nastavitelná po-
dle délky nohou pacienta. Kočárek velmi jedno-
duše složíme do auta (viz. obrázek). Pokud ve slo-
ženém stavu je rozměrově nevyhovující, snadno 
sundáme potah včetně zádové výztuhy a  tím 
docílíme menších venkovních rozměrů ve složeném 
stavu.
Na základě požadavku lze provést individuální úpra-
vu (kód 0135300/07), např. snížení opěrky zad, roz-
šíření sedu apod. 

kód 0078101/07

pokračování na další straně



8 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 75 kg
Celková délka 1100 mm
Celková výška 1180 mm
Celková šířka 660 mm
Šířka sedačky - dvojí 430 a 550 mm
Hloubka sedačky 500–650 mm
Výška opěrky zad 900 mm
Hmotnost kočárku 25 kg
Průměr otočných koleček 200 mm
Průměr pevných koleček 300 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

ROZMĚRY SLOŽENÉHO KOČÁRKU:
Délka 1000 mm
Šířka 660 mm
Výška 740 mm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12

Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05

Stříška ke kočárku TONY nehrazeno ZP

Pláštěnka do deště na TONY nehrazeno ZP

Teplý fusak nehrazeno ZP

Návlek na nohy−slída TONY nehrazeno ZP

Nákupní košík pod kočár nehrazeno ZP

Závěsná taška látková nehrazeno ZP

Fixace chodidel nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Bezpečnostní hrazdička

Rukojeť

Opěrka nohou

Mezinožní klín

Upínací čtyřbodový pás



9Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ TRANSPORTNÍ
pro děti a  dospělé typ MATĚJ
Matěj je určen pro převoz a kratší pobyt dětí a do-
spělých do celkové hmotnosti max. 75 kg. Kočárek 
není polohovací. Má jednu příjemnou polohu pro 
sezení tzv. polosed, který tvoří koženkový čalouně-
ný sedák, opěrka zad, loketní opěrky rukou a sklop-
ná opěrka nohou. Přední otočná kola umožňují dob-
rou manipulaci.

Kočárek je opatřen nášlapem pro přejezd přes ne-
rovný terén a  bezpečnostní brzdou. Je jednoduše 
skládací a přenosný. Lze provést individuální úpra-
vu. Hojně se využívá v nemocnicích, ÚSP, stacioná-
řích, domovech důchodců apod.

 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 75 kg
Hmotnost 13,5 kg
Celková délka 950 mm
Celková výška 920 mm
Celková šířka 625 mm
Hloubka sedačky 360 mm
Šířka sedačky 400 nebo 480 mm
Průměr otočných koleček 200 mm
Průměr pevných koleček 250 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

ROZMĚRY SLOŽENÉHO KOČÁRKU:
Délka 1100 mm
Šířka 625 mm
Výška 350 mm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Pláštěnka do deště REVO s kapucí nehrazeno ZP
Pláštěnka do deště TONY nehrazeno ZP
Teplý fusak nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalouněný sedák a opěrka zad
Mezinožní klín
Opěrka nohou
Opěrky rukou
Upínací čtyřbodový pás
Popruh fixace chodidel



10 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

DĚTSKÝ DVOJKOČÁREK typ FERDÍK

Kočárek je uzpůsoben k převozu dvou dětí do celko-
vé hmotnosti 75 kg. U přední sedačky je polohova-
telná opěrka nohou jak výškově, tak i úhlově. Sklon 
obou sedaček je mírně šikmý tak, aby bylo zabez-
pečeno maximální pohodlí obou vezoucích se dětí, 
zadní sedačka je usazena cca o  20 cm nad úrovní 
přední, aby dítě sedící vzadu nemělo omezený vý-
hled vpřed.
Zadní kola jsou pevná. Přední kola jsou otočná,  
aby byla umožněna snadná manipulace s kočárkem.  

Čalouněné potahy u  obou sedaček jsou opatřeny 
upínacími H-popruhy, mezinožním klínem a stříška-
mi. Kočárek není skládací.
Jeho využívání se osvědčilo především v  mateř-
ských školkách, dětských domovech a stacionářích.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 75 kg
Délka kočárku 1700 mm
Délka podvozku 870 mm
Šířka podvozku 650 mm
Šířka sedaček 390 mm
Hloubka sedaček 370 mm
Výška přední opěrky zad 550 mm
Výška zadní opěrky zad 550 mm
Hmotnost 27 kg
Průměr otočných koleček 200 mm
Průměr pevných koleček 310 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalounění
Mezinožní klíny
Upínací čtyřbodové pásy
Bezpečnostní hrazdička
Opěrky nohou
Stříšky–malé

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pláštěnka do deště na REVO nehrazeno ZP

Teplý fusak nehrazeno ZP

Návlek na nohy−slída REVO nehrazeno ZP

Závěsná taška látková nehrazeno ZP



11Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Příklad atypického výrobku:

KOČÁREK NA PŘEVÁŽENÍ LEŽÍCÍCH 
PACIENTŮ s  individuální úpravou

Jsou pacienti, ať už děti nebo dospě-
lí, kteří se nemohou posadit na sebe-
lepší vozík nebo kočárek a ti jsou pak 
odkázáni pouze na lůžko. Právě pro 
tyto pacienty je určený. tento typ ko-
čárku, ve kterém pacient leží na anti-
alergické matraci (případně s  klínem 
pod hlavu), a má okolo sebe vyvýšené 
plastové očalouněné okraje (aby ne-
došlo k  různým otlakům případně  
nežádoucím poraněním). 
Obsluha je velmi jednoduchá. Kočá-
rek má obě tzv. bočnice spouštěcí 
(viz. spodní obrázek) včetně zajištění 
proti svévolnému uvolnění. Výškově 
lze lůžko (i ostatní rozměry) zadat tak, 
aby se po spuštění bočnice pacient 
pouze přesunul na kočárek a opět se 
bočnice uzavřela. V  protilehlých ro-
zích kočárku jsou umístěny držáky 
pro uchycení slunečníků, takže paci-
ent si připadá jako na tzv. zahradní 
posteli, což příznivě působí na jeho 
psychiku. Otočná přední kola větší-
ho průměru umožňují velice snadnou 
manipulaci. Zadní kola jsou opatřena 
brzdou.
Využívá se převážně v Ústavech soci-
ální péče pro ležící pacienty s  velmi 
dobrým hodnocením. 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Celková délka dle požadavku
Celková výška dle požadavku
Nosnost 85 kg
Hmotnost cca 35 kg
Průměr pevných koleček 310 mm
Průměr otočných koleček 200 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy



12 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ
typ KUBA 1

Zařízení polohovací dětské typ KUBA je celokovo-
vé konstrukce v  komaxitové úpravě, tvořené pod-
vozkem, který je opatřen 4 kusy otočných kole-
ček z toho dvěma s brzdou. Očalouněný lamináto-
vý naklápěcí sedák doplňují: výškově a  vodorovně 
stavitelná opěrka hlavy, výškově a  šířkově stavitel-
né opěrky rukou, výškově a úhlově stavitelná opěr-
ka nohou s možností dvojího uložení. Polohu i výšku 
sedačky lze upravit jednoduchým uvolněním dvou 
páček a  stlačením teleskopu s  pružinou. U  sedáku 
lze samostatně naklápět opěrku zad (4 polohy), dále 
možnost plynule přestavitelné hloubky sedu, včetně 

doladění pomocí stavitelného mezinožního klínu, 
což umožňuje pohodlnou polohu jak pro odpoči-
nek, tak i pro pracovní činnost. Snadno vyměnitelné 
čalounění je opatřeno upínacími H – popruhy a sta-
vitelným mezinožním klínem.
Na vyžádání lze s doplatkem přiobjednat fixaci cho-
didel, fixaci v oblasti holení a fixaci beder i boků.
Uplatnění nalezne v domácnostech, školách, stacio-
nářích apod., zejména při krmení dětí a přesunech 
po místnosti. Vhodná je v kombinaci s pracovní plo-
chou UNI, kód 0078123/12.

kód 0023333/12



13Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Rozměry podvozku 550 x 600 mm
Výška sedačky 480 – 600 mm
Šířka sedačky 350 mm
Hloubka sedu 270 – 430 mm
Výška opěrky zad 500 mm
Průměr koleček 75 mm
Hmotnost 20 kg
Nosnost 35 kg
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalounění
Mezinožní klín
Upínací čtyřbodový pás
Bezpečnostní hrazdička
Opěrky rukou
Výškově a vodorovně stavitelná opěrka hlavy
Opěrka nohou

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07
Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07
Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12
Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12
Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05
Kolébka Dagmar nehrazeno ZP
Fixace boků nehrazeno ZP
Fixace beder nehrazeno ZP
Fixace chodidel nehrazeno ZP
Fixace v oblasti holení nehrazeno ZP



14 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ
typ KUBA 2

Zařízení polohovací dětské typ KUBA je celokovo-
vé konstrukce v  komaxitové úpravě, tvořené pod-
vozkem, který je opatřen 4 kusy otočných kole-
ček z toho dvěma s brzdou. Očalouněný lamináto-
vý naklápěcí sedák doplňují: výškově a  vodorovně 
stavitelná opěrka hlavy, výškově a  šířkově stavitel-
né opěrky rukou, výškově a úhlově stavitelná opěr-
ka nohou s možností dvojího uložení. Polohu i výšku 
sedačky lze upravit jednoduchým uvolněním dvou 
páček a  stlačením teleskopu s  pružinou. U  sedáku 
lze samostatně naklápět opěrku zad (4 polohy), dále 

možnost plynule přestavitelné hloubky sedu, včetně 
doladění pomocí stavitelného mezinožního klínu, 
což umožňuje pohodlnou polohu jak pro odpoči-
nek, tak i pro pracovní činnost. Snadno vyměnitelné 
čalounění je opatřeno upínacími H – popruhy a sta-
vitelným mezinožním klínem.
Na vyžádání lze s doplatkem přiobjednat fixaci cho-
didel, fixaci v oblasti holení a fixaci beder i boků.
Uplatnění nalezne v domácnostech, školách, stacio-
nářích apod., zejména při krmení dětí a přesunech 
po místnosti.

kód 0063904/12



15Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Rozměry podvozku 550 x 600 mm
Výška sedačky 480 – 600 mm
Šířka sedačky 450 mm
Hloubka sedu 430 – 590 mm
Výška opěrky zad 500 mm
Průměr koleček 75 mm
Hmotnost 21 kg
Nosnost 50 kg
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalounění
Mezinožní klín
Upínací čtyřbodový pás
Bezpečnostní hrazdička
Opěrky rukou
Výškově a vodorovně stavitelná opěrka hlavy
Opěrka nohou

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07
Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07
Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12
Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12
Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05
Kolébka Dagmar nehrazeno ZP
Fixace boků nehrazeno ZP
Fixace beder nehrazeno ZP
Fixace chodidel nehrazeno ZP
Fixace v oblasti holení nehrazeno ZP



16 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

SEDAČKA POJÍZDNÁ DĚTSKÁ
typ KLÁRKA

Slouží k  zajištění správného sedu pro děti a  žáky 
s dětskou mozkovou obrnou – především pro kvad-
ruspastiky, diparetiky a hemiparetiky. Dále pro žáky 
s  poruchou statiky páteře, případně korzetoterapií 
a pro poúrazové stavy.
Vyrábí se ve dvojím provedení: 
velikost A – děti od 3 do 12 roků 
(cca do výšky dítěte 150 cm)
velikost B – děti od 12 roků do dospělosti 
(nad 150 cm)
Židle je celokovové konstrukce s povrchovou úpra-
vou ekolakem, je čalouněná a  opatřená pro snad-
né přemisťování čtyřmi otočnými kolečky Ø 75 mm, 
z toho dvě zadní s brzdou.

Usnadnění správného sedu u uvedených druhů po-
stižení umožňuje:
1.  Výškově a hloubkově stavitelný sedák 
2.  Výškově a úhlově stavitelná opěrka zad
3.  Bočně a výškově stavitelné opěrky rukou včetně  
 odklopení pro usnadnění sedu
4.  Výškově, podélně a úhlově stavitelná opěrka
 nohou
5.  Stavitelný mezinožní klín 
Na požádání je mj. možné dokoupit:
A/ přidat výškově a vodorovně stavitelnou opěrku  
 hlavy
B/  bezpečnostní hrazdičku
C/  upravit opěrku nohou pro fixaci chodidel
D/  zhotovit fixaci beder
E/  opatřit podvozek velkými pevnými a otočnými  
 koly pro možnost jízdy v terénu

kód 0063752/12



17Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Hmotnost cca 12 kg
Nosnost 75 kg
Celková max. výška 1100 mm
Celková max. šířka 750 mm
Půdorysná délka židle 750 mm
Výška sedu od země min. 350 mm
Výška sedu od země max. 620 mm
Hloubka sedu A 250–380 mm
Hloubka sedu B 390–520 mm
Výška opěrky zad 400 mm
Vzdálenost podpažních opěrek 280–480 mm

(výškově 210–270 mm)
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací čtyřbodový pás kód 0021910/07

Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12

Pracovní plocha nastavitelná PÉŤA kód 0078595/12

Ortéza stabilizační pro sed kód 0078860/05

Výškově a vodorovně stavitelná 
opěrka hlavy nehrazeno ZP

Bezpečnostní hrazdička nehrazeno ZP

Fixace boků nehrazeno ZP

Fixace chodidel nehrazeno ZP

Patní opěrka nehrazeno ZP

Podvozek s velkými pevnými 
a otočnými koly nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalouněný sedák a opěrka zad

Mezinožní klín

Opěrka nohou

Opěrky rukou

4 ks otočná kola prům. 75 mm z toho 2 ks s brzdou



18 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE
typ ADAM

Je vhodná do škol, školek, speciálních tříd, stacioná-
řů či chráněných dílen. Její předností je snadné výš-
kové nastavení sedáku pomocí dvou páček umístě-
ných pod sedákem a snadná přestavitelnost opěrky 
zad dle potřeby dítěte, což umožňuje zajistit vhod-
ný sed se správným držením těla, postavením pán-
ve a fixací chodidel o podlahu. 
Celokovová konstrukce je opatřena ekologickým 
nástřikem v kombinaci se zinkochromátem. 
Sedák a opěrka zad jsou z vytvarované, povrchově 
upravené překližky. 

Dokoupit lze mezinožní klín, sklopnou, výsuvnou  
a výškově stavitelnou opěrku nohou a výškově sta-
vitelné bočně odklopné opěrky rukou, umožňující 
šířku sedu od 400–450 mm. V provedení pro mateř-
ské školy lze využít rovněž výškově stavitelné boč-
ně odklopné opěrky rukou, umožňující šířku sedu 
od 340–390 mm.
Na základě požadavku lze provést individuální úpra-
vu.



19Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Hmotnost 6 kg
Nosnost 85 kg
Celková max. výška 870 mm
Celková max. šířka 370 mm
Půdorysná délka židle 480 mm
Výška sedu od země min. 360 mm
Výška sedu od země max. 510 mm

Výška sedu od země v provedení 
pro mateřské školy min. 275 mm

Výška sedu od země v provedení 
pro mateřské školy max. 355 mm

Hloubka sedu 320 mm, 400 mm
Výška středu opěrky zad od sedáku – min. 200 mm
Výška středu opěrky zad od sedáku – max. 270 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Stavitelný mezinožní klín nehrazeno ZP

Stavitelné opěrky rukou 
odklápěcí (pár) k Adamovi nehrazeno ZP

Sklopná, výškově nastavitelná 
opěrka nohou k Adamovi nehrazeno ZP

Fixace chodidel 
(jen drážkování včetně popruhů) nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Překližkový sedák a opěrka zad



20 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE
typ EVA

Je vhodná do škol, školek, speciálních tříd, stacio-
nářů či chráněných dílen. Její předností je jednodu-
ché výškové nastavení sedáku pomocí páčky a dvou 
tlačných pružin, umístěných pod sedákem. Snad-
ná je i přestavitelnost opěrky zad dle potřeby dítě-
te. Stabilní základna židle je zvláště vhodná pro děti 
s  neúplnou stabilitou a  hyperaktivitou. Umožňuje 

dítěti zajistit vhodný sed se správným držením těla, 
postavením pánve a fixací chodidel o podlahu. 

Celokovová konstrukce je opatřena ekologickým 
nástřikem v kombinaci se zinkochromátovými zajiš-
ťovacími elementy. Sedák a opěrka zad jsou z vytva-
rované, povrchově upravené překližky. 



21Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Hmotnost 7 kg
Nosnost 85 kg
Celková max. výška 870 mm
Celková max. šířka 400 mm
Půdorysná délka židle 500 mm
Výška sedu od země min. 395 mm
Výška sedu od země max. 485 mm
Hloubka sedu 320 mm, 400 mm
Výška středu opěrky zad od sedáku – min. 160 mm
Výška středu opěrky zad od sedáku – max. 270 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Mezinožní klín nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Překližkový sedák a opěrka zad



22 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KŘESLO PRO SENIORY typ ZDISLAVA

Křeslo je určené především k celodennímu poby-
tu nejen pro tuto věkovou skupinu. Jeho konstruk-
ce zaručuje bezpečnost do nosnosti 100 kg. Po-
lohovatelná opěrka zad, možnost nastavení úhlu  
a hloubky sedu, výškově a úhlově stavitelná opěrka 
nohou, včetně odklápěcích čalouněných opěrek 
rukou předurčují tento výrobek k pohodlnému 
sezení. Podvozek je vpředu opatřen dvěma 

otočnými koly zajišťujícími velmi dobrou mani-
pulaci i na malém prostoru. Zadní pevná kola jsou 
opatřena mechanickou brzdou. Pohodlí sedu  
doplňuje čalouněná hlavová opěrka po obou 
stranách tzv. „ušák“ včetně možnosti podepření  
temena hlavy. Po dohodě a dle potřeb zákazníka 
jsme schopni provést individuální úpravu. 



23Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 100 kg
Celková délka 1100 mm
Celková výška 1200 mm
Celková šířka 750 mm
Šířka sedačky 510 mm
Hloubka sedačky 450–550 mm
Výška opěrky zad 800 mm
Hmotnost 25 kg
Průměr otočných kol 200 mm
Průměr pevných kol 300 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Výškově a úhlově stavitelná opěrka nohou

Odklápěcí čalouněné opěrky rukou

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací dvoubodový pás nehrazeno ZP

Polohovací stolek nehrazeno ZP

Mezinožní klín nehrazeno ZP



24 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

KŘESLO PRO SENIORY typ ZDISLAVA-E

Toto křeslo je určené  k celodennímu pobytu pro  
klienty do nosnosti 125 kg.
Pomocí symbolů na ovladači  lze polohovat jak  
úhel opěrky zad, tak i nastavit úhel opěrky nohou.  
Odklápěcí čalouněné opěrek rukou předurčují  
tento výrobek k pohodlnému sezení. Podvozek se  
dvěma otočnými koly umožňuje dobrou manipulaci  

i na malém prostoru. Zadní pevná kola jsou opat-
řena mechanickou brzdou. Pohodlí sedu doplňuje  
čalouněná oboustranná opěrka tzv. ušák  

Po dohodě a dle potřeb zákazníka jsme schopni 
provést individuální úpravy.



25Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 125 kg
Celková délka 1100 mm
Celková výška 1200 mm
Celková šířka 720 mm
Šířka sedačky 570 mm
Hloubka sedačky 350–550 mm
Výška opěrky zad 800 mm
Hmotnost 25 kg
Průměr otočných kol 200 mm
Průměr pevných kol 300 mm
Povrchová úprava Ekolak

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Čalounění

Výškově a úhlově stavitelná opěrka nohou

Odklopné opěrky rukou

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Upínací dvoubodový pás nehrazeno ZP

Polohovací stolek nehrazeno ZP

Mezinožní klín nehrazeno ZP



26 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

PRACOVNÍ PLOCHA POLOHOVACÍ UNI

Pracovní plocha polohovací UNI pomáhá 
dětem rozvíjet motorické schopnosti, po-
může při jídle a v neposlední řadě také při 
psaní úkolů doma i ve škole.
Polohování provádíme pomocí umělo-
hmotných páček po stranách. Tímto na-
stavíme jak úhel, tak i výšku pracovní plo-
chy pro mnohostranné využití.
Povrch pracovní plochy je z lamina, dá se 
lehce omýt vlažnou vodou. Okraje mají 
zvýšenou hranu a  brání tak upadnutí 
předmětů.
Na základě požadavku je možné provést 
individuální velikost pracovní plochy.
Využití:
Ke kočárkům řady REVO, TONY, Ferdík, 
k dětskému polohovacímu zařízení KUBA, 
lehátku REPO 02, klozetovému křeslu typ 
MILA-COMBI a sedačce pojízdné dětské 
typ Klárka.

kód 0078123/12



27Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

kód 0078595/12

PRACOVNÍ PLOCHA VÝŠKOVĚ A  ÚHLOVĚ 
NASTAVITELNÁ typ PÉŤA

Konstrukce pracovní plochy je celokovová, 
povrchově upravená ekolakem a  zinkochro-
mátem. Stolová deska je dřevěná, má vý-
řez pro „bříško“ dítěte, což umožní pohodlné 
opření loktů a maximální přiblížení s vozíkem 
či sedačkou.
V  přední části stolové desky jsou v  obou ro-
zích přihrádky na uložení psacích a kreslících 
potřeb, čelo a  boční strany pracovní plochy 
jsou vyvýšené a zabraňují upadnutí předmě-
tů. Pracovní plocha je výškově a  úhlově sta-
vitelná, její polohování provádíme páčkami, 
které jsou umístěny v přední části stolku. Po 
nastavení výšky a  úhlu pracovní plochy lze 
tuto stabilizovat dvěma šrouby. Případnou 
nerovnost podlahy lze vyrovnat stavěcí nož-
kou. Po stranách jsou umístěny háčky na zavě-
šení školní tašky. Výšky pracovní plochy kore-
spondují s polohovacím zařízením typu KUBA 
a zdravotními kočárky typu REVO a TONY, se-
dačkou pojízdnou dětskou typ KLÁRKA.
Stolek je možno použít i  samostatně, hlavně 
do škol, speciálních tříd, stacionářů a v nepo-
slední řadě také do domácností. 

pokračování na další straně



28 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Rozměry pracovní plochy 800 x 660 mm
Max. výška 870 mm
Min. výška 770 mm
Sklon stolu 0–26 stupňů
Hmotnost 8,5 kg
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Košík nehrazeno ZP

Přídavný stolek nehrazeno ZP

Výsuvná plocha pro klávesnici nehrazeno ZP

Držák PC nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Kostra pracovní plochy

Pracovní deska

Dle požadavku je možné provést úpravu výšky pracovní 
plochy a individuální úpravu přihrádek.

KOLÉBKA DAGMAR Je využívaná u zařízení polohovacích 
typ KUBA. Je to houpací mechanis-
mus, který slouží jako labilní plocha, 
která v pravidelném rytmu umožňuje 
dítěti změnu polohy těla. Pro apedál-
ního handicapovaného pacienta zna-
mená facilitaci pohybového aparátu 
a  relaxaci mentální. Svým blahodár-
ným účinkem se dá zařadit mezi la-
bilní plochy, které jsou ve fyzioterapii 
běžně využívány jako například sen-
zomotorické cvičení na míči.

Usazením KUBY do tzv. profilu, za-
bržděním pojezdových koleček oto-
čených proti sobě a  uchycením po-
jezdové konstrukce KUBA ke kolébce 
pomocí stahovacích pásků, docílíme 
pevného spojení obou dílů. Pro lep-
ší stabilitu snížíme sedák co nejníže. 
V  této poloze by nemělo dojít k pře-
vrácení, přesto u  aktivnějších dětí 
doporučujeme přítomnost dospělé 
a zodpovědné osoby.

ROZMĚRY KOLÉBKY:
Délka 1400 mm
Šířka 560 mm



29Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Dětské univerzální chodítko LOJZÍK je určeno jako 
kompenzační pomůcka pro imobilní děti k  nácvi-
ku chůze, nácviku udržení rovnováhy a  správného  
držení těla pod dohledem pečovatele. Dětem, které 
mají omezenou pohyblivost a  nebo nejsou schop-
ny samy chůze pomůže tato pomůcka zmírnit jejich 
handicap. Ovládání chodítka všemi směry je velmi 
snadné, takže stačí pouze dohled pečovatele, pře-
sun provádí dítě již samo.Tím, že je dítě podepřeno 
bederními a podpažními opěrkami, prakticky nemů-
že přepadnout a je nuceno udržovat se ve správném 
postoji, tj. vzpřímeně v rámci svých možností. Tím je 
vlastně podpořeno i  jeho sebevědomí. Jakmile se 
dítě unaví, poklesne v kolenou a dosedne do látko-
vé sedačky (kalhotek), která ho pevně drží a dítě si 
tak může krátce odpočinout.

Konstrukce chodítka je celokovová z tenkostěnných 
trubek, je výškově stavitelná pomocí tří páček, což 
umožňuje široké využití :
malé chodítko – od cca 80 cm do 110 cm výšky dítěte 
velké chodítko – od cca 110 cm do 175 cm výšky dítěte 
Na horním rámu chodítka je zavěšena látková tzv.
záchytná sedačka.

Opěrka na zadní straně horního rámu je otevírací 
a tím je umožněn snazší přístup dítěte do chodítka. 
Pro dodání správné velikosti chodítka je vhodné 
udat výšku dítěte. Chodítko bylo testováno ve Fa-
kultní nemocnici v Olomouci a několika dalších za-
řízení pro postiženou mládež, kde obstálo s  velmi 
dobrým hodnocením.

CHODÍTKO DĚTSKÉ UNIVERZÁLNÍ
typ LOJZÍK kód 0078548/12

pokračování na další straně



30 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Šířka podvozku 580 mm
Délka podvozku 730 mm
Výška – malé chodítko 660–860 mm
Výška – velké chodítko 810–1100 mm
Hmotnost 10 kg
Nosnost 50 kg
Průměr koleček 75 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

tzv. korzet na míru nehrazeno ZP

Mezinožní čalouněná plocha nehrazeno ZP

Velká kola tzv. do terénu nehrazeno ZP

Loketní opěrka s úchytem nehrazeno ZP

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:

Podpažní opěrky

Bederní opěrky

Látková sedačka (kalhotky)

K tomuto zařízení je možné na objednávku zhotovit tzv. korzet „na míru“, který obepne celý hrudník  
dítěte nebo tzv. mezinožní čalouněnou plochu, brání křížení nohou při chůzi. Rovněž lze opatřit chodítko 
velkými koly tzv. do terénu a loketními opěrkami se svislým úchytem. 



31Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

DĚTSKÁ POLOHOVACÍ POSTÝLKA
typ JULKA

JULKA je dětská polohovací postýlka určená přede-
vším pro zdravotně postižené děti. Její využití najde-
me nejen v domácnostech, ale i ve zdravotních nebo 
ústavních zařízeních. Svojí konstrukcí umožňuje 
dobrý přístup ze všech stran. Konstrukce je celo- 
kovová. Postýlka má několik nastavitelných poloh. 
Při objednávce je možné si vybrat z několika způso-
bů polohování.

Způsoby polohování nám umožňují použít postýlku 
jako speciální vyšetřovací lůžko.
Při vysouvání nožek nakloníme celou postýlku do 
určitých poloh, což má význam pro těžce postižené 

děti, u  kterých je střídání těchto poloh potřebné.  
Naklonění podhlavníku využijeme hlavně pro děti 
astmatické, které také nemohou zůstat jen ve vodo-
rovné poloze. Straničky nám zabraňují přepadnutí 
dítěte. Obě můžeme spustit svisle dolů. 

U  postýlek je možná též individuální úprava, např. 
boční otevírání, apod. – dle potřeby pacienta a do-
hody s pečovatelem. Lze přiobjednat z hlediska bez-
pečnosti zvýšení bočnic včetně speciálního zajištění 
proti spuštění. Je možno vybrat spouštění boč-
nic jednostranné nebo oboustranné (větší celistvá  
tuhost postýlky u první varianty). 

kód 0022685/12 vel. 150
kód 0022686/12 vel. 170

pokračování na další straně



32 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Matrace je protialergická a  podporuje správné 
anatomické držení těla. Není součástí postýlky, 
má svůj samostatný kód zdravotní pojišťovny :
a) k postýlce JULKA 150 - 0011412/13
b) k postýlce JULKA 170 - 0011413/13

Lze objednat látkové nebo omyvatelné provedení 
bez rozdílu ceny.

Délka postýlky je ve dvou velikostech: 
a) 1500 mm                b) 1700 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 55 kg
Váha postýlky 45 kg
Výška straniček 800 mm
Výška matrace 80 mm
Výška lůžka od země vč. matrace 650 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

Délka ve dvou velikostech
Velikost 1 1500 mm
Velikost 2 1700 mm

Rozměr lůžkové plochy
Julka 150 1500 mm x 800 mm
Julka 170 1700 mm x 800 mm

K ZÁKLADNÍMU PROVEDENÍ PATŘÍ:
polohování hlavy
2 ks otočná kola s brzdou prům. 50 mm
jednobarevné provedení

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
polohování nohou na lůžku nehrazeno ZP
výsuvné nožky na konstrukci postýlky nehrazeno ZP
2 ks otočná kola s brzdou prům. 50 mm nehrazeno ZP
koš na lůžkoviny nehrazeno ZP
vícebarevné provedení nehrazeno ZP

Matrace:



33Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

VÝCHOVNÁ POSTÝLKA typ RENATA

Postýlka slouží především k  výchově dětí k  samostat-
nosti v pohybu, nemá zadní čelo (aby dítě mohlo samo 
odejít například na toaletu). Při odpočinku dítě nevy-
padne. Po stranách jsou zvýšené bočnice. Povrchová 
úprava je ekolak v pestré škále barev. Je vybavena proti- 
alergickou matrací s  látkovým nebo omyvatelným  
povrchem bez rozdílu ceny.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Nosnost 55 kg
Váha postýlky 21 kg
Výška čela 750 mm
Výška bočnic 400 mm
Délka a) 1250 mm
Délka b) 1500 mm
Délka c) 1700 mm
Délka d) 1900 mm
Šířka 800 mm
Výška matrace 100 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy

Postýlka je nižší, celokovo-
vá, svařovaná, nepoloho-
vací, bez zadního čela. Vy-
užívá se v  různých zaříze-
ních (stacionáře, školy, ÚSP 
pro mládež, v  léčebnách 
poruch hybnosti). V  ne-
poslední řadě ji lze využít 
i v domácnosti. 

KOJENECKÁ POSTÝLKA typ KATKA

Kojenecká postýlka typ Katka je celokovové 
konstrukce (tzv. svařenec) s povrchovou úpra-
vou ekolak v celé škále barevných odstínů. Mož-
nost vyrobit jakýkoliv rozměr dle přání a poža-
davku zákazníka včetně výšky lůžka od země 
a  doplnění pojezdovými kolečky opatřenými 
brzdou. Součástí postýlky je protialergická 
matrace s  látkovým nebo omyvatelným po- 
vrchem.

Nosnost: 50 kg
Ostatní rozměry včetně váhy jsou odvislé od 
zadaných parametrů.



34 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

BATOLECÍ OHRÁDKA

Slouží k aktivnímu i pasivnímu odpočinku dítěte 
jak v místnosti, herně, na dvorku, u bazénu a pod.
Celokovovou konstrukci lze snadno a  bezpečně 
sestavit na podlaze do čtverce, obdélníku nebo  
víceúhelníku (viz. obrázek) o libovolném rozměru, 
a to z dílů v níže uvedených délkách. 

Rozměry jsou uváděny v mm
• délka dílu je 1.000, 1.200, 1.500, 1.700, 1.900,
  (dále dle požadavku)
• výška ohrádky je 800, ( dále dle požadavku). 
U vyšších postranic doporučujeme vstupní 
„branku“.

Povrchová úprava je tzv. ekolak v pestré nabídce 
odstínů. Podlahu tvoří omyvatelná matrace o síle 
80 mm, buď jedno nebo vícedílná.

Obrázek:



35Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

LEHÁTKO DĚTSKÉ – POLOHOVACÍ  
REPO 01
Polohovací lehátko je víceúčelové. 
Lze je využít při koupání dítěte 
ve vaně. Konstrukce je celokovo-
vá povrchově chráněná ekolakem. 
Mezinožní klín pro lepší sed je na-
hrazen vestavěnými kalhotkami 
a v kombinaci s upínacím pásem 
tvoří bezpečné uchycení dítěte  
v lehátku, proto je možné využít 
lehátko i jiným způsobem, např. 
při sezení nebo odpočinku v po-
koji, na zahrádce či na koupališ-
ti. Je možnost fixace hlavy pomo-
cí pásu se suchými zipy. Napolo-
hování lehátka je pomocí zádové 
vzpěry velmi jednoduché. Po pou-
žití lehátko osprchujeme vlažnou 
vodou a necháme oschnout. 

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Základna lehátka 450 x 980 mm
Výška opěradla 750 mm
Délka sedací části 350 mm
Nosnost 50 kg
Hmotnost 5 kg

LEHÁTKO DĚTSKÉ – POLOHOVACÍ 
REPO 02

kód 0013175/12

Polohovací lehátko je víceúčelové. 
Hlavní využití je ale ve vaně při kou-
pání dítěte. V kombinaci s pracov-
ním stolečkem tvoří také vhodně 
uzpůsobené dětské „pracoviště“ 
v hernách, učebnách apod. 
Je možnost fixace hlavy pomocí 
pásu se suchými zipy. Je vyrobeno 
z POP materiálu: nerezaví, nezpů-
sobuje oděrky vany a  je pochopi-
telně zdravotně nezávadné. pokračování na další straně



36 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Základna lehátka 370 x 690 mm
Výška opěradla 600 mm
Délka sedící části 300 mm
Nosnost 35 kg
Hmotnost 5 kg

POKYNY K OŠETŘOVÁNÍ:

Po použití lehátko osprchujeme vlažnou vodou a ne-
cháme vykapat. Při ušpinění polyprop. trubek je leh-
ce přetřeme vlhkým hadříkem.

Je doplněno poutkem pro zavě- 
šení nad vanu. Součástí jsou po-
pruhy k  uchycení neklidného  
dítěte a  je proto možné využít 
lehátko i jiným způsobem, např. 
při sezení nebo odpočinku v po-
koji, na zahrádce či na koupališti. 
Nastavení lehátka je velmi jed-
noduché. V  čelní části opěrky 
nohou i  zad jsou po obou stra-
nách ovládací mechanizmy (ko-
líky). Současným stlačením 
obou kolíků uvolníme zajišťo-
vací mechanizmus a  pohybem 
opěrky nahoru nebo dolů pře-
stavujeme polohu opěrky zad 
nebo nohou. 

KŘESLO KLOZETOVÉ 
typ MILA – COMBI

Klozetové křeslo má celokovovou konstrukci barevně sla-
děnou s  plastovým sedákem a WC kbelíkem. Kbelík lze 
vysouvat ze zadní strany křesla bez neustálé manipulace 
s pacientem. Delší posezení umožňují loketní podpěrky, 
krycí čalouněná deska a opěrka zad. Nožky jsou opatřeny 
plastovými krytkami proti poškozování podlahy.

kód 0011959/12

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12



37Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

NÁSTAVEC DĚTSKÝ POLOHOVACÍ 
typ MILA

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Hmotnost 5 kg
Výška sedáku 450 mm
Výška opěrky zad 820 mm
Hloubka sedáku 300–400 mm
Šířka sedáku 250–500 mm
Výška loket. opěrek 220 mm
Nosnost 130 kg

K ZÁKLADNÍMU PROVEDENÍ PATŘÍ:
Kbelík s víkem
Plastový sedák
Koženkový kryt sedáku
Koženková opěrka zad
Povrchová úprava Ekolak – možnost výběru barvy
Povrchová úprava nástavce – zinkochromát

kód 0011960/12

Pro děti cca od 2 let lze aplikovat nástavec dět-
ský polohovací typ Mila včetně plastové redukce 
sedáku. Lehká kovová konstrukce s  držáky pro 
stavitelné loketní a hlavové opěrky se zasune do 
konstrukce stávajícího klozetového křesla typ  
MILA-COMBI a následně zajistí. 

Pro lepší fixaci dítěte lze využít fixační vestičku  
REVO-UNI – kód 0023334/07, ke které je nástavec 
přizpůsoben.

K ZÁKLADNÍMU PROVEDENÍ PATŘÍ:
Koženková opěrka zad
Bočně stavitelné opěrky rukou
Výškově stavitelná opěrka hlavy
Redukce sedáku

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

4 ks kolečka prům. 75 mm, 
z toho 2 ks s brzdou a 2 ks bez brzdy

Pracovní plocha polohovací UNI kód 0078123/12
Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/12



38 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Polohovací zařízení – STOJAN 
VERTIKALIZAČNÍ, STAVITELNÝ, 
MOBILNÍ typ MIREK 
pro děti a  dospělé kód 0010327/12

Jedná se o  kompenzační pomůcku, určenou pro 
imobilní osoby (děti i  dospělé o  tělesné výšce od 
105 cm do 190 cm a hmotnosti do 125 kg), které z ja-
kýchkoliv důvodů (ortopedické vady, neurologická 
onemocnění aj.) nejsou schopny samostatného sto-
je. Je-li u pacienta indikována vertikální poloha a pa-
cient ji sám bez pomoci nezvládá, zařízení zajistí fi-
xaci dolních končetin (chodidla lze samostatně pro-
pínat všemi směry), pánve, hrudníku i hlavy a umož-

ní pacientovi ve stabilní a  bezpečné vertikální po-
loze aktivně a  samostatně zapojit horní končetiny 
do nejrůznějších činností. Zařízení je zvláště vhod-
né pro děti, u  nichž je vertikální poloha indiková-
na a které vzhledem ke svému postižení tuto polo-
hu dosud nepoznaly–děti s dětskou mozkovou obr-
nou. Zanedbatelný není ani vliv vertikální polohy na 
správnou funkci a  rozvoj nitrohrudních a nitrobřiš-
ních orgánů. 



39Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Konstrukce zařízení je převážně kovová, z  ten-
kostěnných ocelových trubek a  profilů. Opěr-
ka kolen, sedák, bederní opěrka, boční opěrky, 
břišní opěrka, opěrka zad, prsní opěrka a opěrka 
hlavy jsou  čalouněné, potažené koženkou, stu-
pačky chodidel a pracovní plocha jsou dřevěné,  
lakované. Spodní rám stojanu má čtyři otočná 
pojezdová kolečka opatřena nášlapnými brz-
dami. Variabilní upínací elementy jsou zajiš-
těny stavěcími šrouby s  ovládacími kovovými  
pákami. Stojan nese stavitelnou a  polohovací 
pracovní plochu, kterou lze polohovat dle pot- 
řeb pacienta.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Rozměry základové desky 1160 x 690 mm
Celková výška 1300 x 2000 mm
Výška horního konce výkyvného stojanu 1000–1350 mm
Výška základové desky od země 140–400 mm
Výška podpěry hlavy 500–750  mm
Výška sloupku 900 mm
Hmotnost 48,50 kg
Nosnost 125 kg
Náklon sloupku (pomocí plynové vzpěry) 45 stupňů
Náklon nášlapové desky +/- 14 stupňů
Výška spodního rámu nad podlahou 100 mm
Průměr koleček 75 mm
Povrchová úprava Ekolak–možnost výběru barvy, zinkochromát



40 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

UPÍNACÍ ČTYŘ-
BODOVÝ PÁS

MEZINOŽNÍ KLÍN

Upínací 
čtyřbodový 
pás je 
určený 
pro fixaci 
dítěte 
v kočárku.

Mezinožní klín je určený pro fixaci dítěte v kočárku.

FIXAČNÍ VESTA 
REVO UNI

Tento doplněk je univerzální a dá se použít ke ko-
čárkům REVO 1 a REVO 2, TONY, k zařízení poloho-
vacímu dětskému KUBA, sedačce pojízdné dětské 
typ Klárka, k dvojvozíku FERDÍK, k sedacímu zádrž-
nému systému i k houpačce MÍŠA. 
Upínáme přes zářezy na opěrce zad. 

OPĚRKA HLAVY 
REVO UNI

Tento doplněk je univerzální a  dá se použít ke 
kočárkům REVO 1 a  REVO 2, TONY, k  zařízení  
polohovacímu dětskému KUBA, k dvojvozíku FER-
DÍK, k sedacímu zádržnému systému i k houpačce 
MÍŠA. Upínáme přes zářezy na opěrce zad.

kód 0023334/07 kód 0023335/07

kód 0021911/07

kód 0021910/07



41Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

SEDACÍ ZÁDRŽNÝ SYSTÉM

Sedací zádržný systém je určen především pro handica-
pované děti ve věku cca od 3 let do dospělosti. Anato-
micky očalouněná kostra má zádovou část celoplošně 
přichycenou pásy k opěrce zad automobilu, tyto pak 
mohou zůstat trvale upevněny na opěrce zad auta  
a usnadňují tak rychlou manipulaci s vlastní sedačkou. 
Dítě je v sedacím zádržném systému uchyceno pomocí 
upínacího čtyřbodového pásu, s aplikací očalouněného 
mezinožního klínu a se zajištěním proti bočnímu nárazu, 
resp. vychýlení.
Sedací zádržný systém není homologován.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Výška opěrky zad 650 mm
Šířka sedačky 400 mm
Hloubka sedáku 400 mm

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalouněný potah
Upínací čtyřbodový pás
Mezinožní klín

2 ks pásy pro uchycení zádržného sedacího systému
k opěrce zad automobilu

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07
Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07



42 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

REHABILITAČNÍ HOUPAČKA typ MÍŠA
pro handicapované děti

Tato pomůcka slouží pro nácvik vertikalizace malých 
pacientů, přičemž při rytmickém pohupování zároveň 
procvičujeme rovnováhu dítěte a orientaci v prostoru. 
Dítěti se tak otevírá nový pohled a dodává mu odvahu 
při rehabilitaci i celkovou relaxaci. Tento výrobek také 
rozšiřuje možnosti rehabilitace i  relaxace i  pro zcela 
nevertikalizované pacienty, kteří by byli jinak odkázáni 
pouze na polohování v  kočárku nebo na podložce  
(tj. na zemi, na posteli apod.). 

Na IX. mezinárodním veletrhu REHAPROTEX v  Brně, 
konaném v  listopadu 2000, získala tato houpačka 
ocenění „Pomůcka roku“ v anketě návštěvníků.

Dítě je v houpačce zabezpečeno hrazdičkou, mezinož-
ním klínem a upínacími H-popruhy. 
Houpačku tvoří celolaminátový anatomický sedák, 
měkce čalouněný a vyztužený kovovým rámem, umož-
ňujícím bezpečné houpání děti až do hmotnosti 65 kg. 
Váha houpačky včetně lana je 5,5 kg. Náklon sedáku 
houpačky je možné upravit pomocí závěsného lana.

K ZÁKLADNÍMU PŘÍSLUŠENSTVÍ PATŘÍ:
Čalouněný potah
Upínací čtyřbodový pás
Mezinožní klín
Bezpečnostní hrazdička
Závěsné lano 8 m atestované k těmto účelům
Závěsné kroužky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Fixační vesta REVO UNI kód 0023334/07
Opěrka hlavy REVO UNI kód 0023335/07

Výškově a vodorovně stavitelná 
opěrka hlavy nehrazeno ZP

Opěrka nohou nehrazeno ZP
Stříška proti slunci nehrazeno ZP



43Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

PLÁŠTĚNKA DO DEŠTĚ

Pro kočárky REVO 1, REVO 2 a TONY bez stříšky je 
opatřena po obvodu gumou, nasazuje se na celý  
kočárek a  dítě má hlavu v  kapuci. Před deštěm je 
chráněno jak dítě, tak kočárek.

Pro kočárky REVO1 a REVO 2 se stříškou se pláštěnka 
nasazuje na boudu a v přední části je tzv. okénko.

ZÁVĚSNÁ 
TAŠKA 
LÁTKOVÁ
Závěsná taška látková je podšitá 
omyvatelným materiálem. Lze za-
věsit na kočárek nebo nosit přes ra-
meno. Velikost je 350 mm x 110 mm 
x 250 mm. Při objednávce kočárku 
lze zajistit stejné barevné provede-
ní s čalouněným potahem.



44 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

NÁKUPNÍ KOŠÍK POD KOČÁREK

Košíky jsou vhodným doplň-
kem ke kočárkům REVO 1, 
REVO 2 a TONY. Dají se jedno-
duchým způsobem upevnit 
na podvozek kočárku a  opět 
jednoduše vyjmout při sklá-
dání. Jsou z  kovového drátě-
ného materiálu, nastříkané 
ekolakem v  barvě podvozku 
kočárku. Slouží jako dobrý 
pomocník k  uložení drob-
ných nákupů.

NÁVLEK 
NA NOHY
„SLÍDA“

Vrchní část návleku na nohy je látko-
vá, podšitá nepromokavým materiálem. 
Umožňuje zakrytí kočárku až k boudičce 
a  chrání tak dítě proti větru nebo dešti. 
Velikost se určí dle typu kočárku. Barva 
je ve standardním šedém provedení. Při 
objednávce kočárku lze zajistit stejné ba-
revné provedení s čalouněným potahem.



45Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

OTEPLENÝ NÁNOŽNÍK – „FUSAK“
pro děti

Jde o doplněk k rehabilitačnímu kočárku. Nánožníky 
jsou ušity z  odlehčené šusťákoviny a  jsou plněny 
dutým vláknem – nepromrzají a  lze je vyprat. Dět-
ský oteplený nánožník dodáváme ve třech velikos-
tech: „S“ – délka 130 cm, š. 55 cm, „M“ – délka 150 cm, 

š. 60 cm a „L“ – délka 170 cm, š. 60 cm. Je opatřen 
dvěma zipy a v horní části má oblouk s tzv. kapsou 
pro navlečení na opěrku zad. Ve spodní části jsou 
šňůrky k uchycení na opěrku nohou. Je možné si vy-
brat z několika barevných kombinací.

OTEPLENÝ NÁNOŽNÍK – „FUSAK“
pro dospělé

Jde o doplněk k rehabilitačnímu kočárku. Nánožní-
ky jsou ušity z  odlehčené šusťákoviny a  jsou plně-
ny dutým vláknem – nepromrzají a  lze je vyprat. 
Oteplený nánožník pro dospělé dodáváme ve 
třech velikostech: „S“ – délka 145 cm, š. 55 cm, „M“ –  
délka 170 cm, š. 65 cm a „L“ – délka 170 cm, š. 75 cm.  

Nánožník je opatřen jedním zipem uprostřed po 
celé délce, horní část je zakončena rovně s možností 
stažení šňůrkou. Ve spodní části jsou šňůrky k uchy-
cení na opěrku nohou. Je možné si vybrat z několi-
ka barevných kombinací. Dají se použít na všechny 
druhy kočárků.



46 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

PLOVACÍ VESTA 
pro handicapované děti

Vesta umožní dětem neomezenou radost z  bez-
pečného pohybu ve vodě. Povrchová látka je vodě- 
vzdorná v  několika fosforových odstínech, které 
zdůrazňují přehled o  pohybu dětí ve vodě. Límec 
obepínající krk zabraňuje ponoření hlavy do vody. 
Děti jsou fixovány pruhy (obepínají hrudník) a „kal-
hotkami“ s popruhy, které zabraňují vyklouznutí dí-
těte z vesty.
Doporučena lékařem dětské nemocnice v Brně pro 
rehabilitaci ve vodě. Byla ověřena na lekci plavecké-
ho výcviku školou pro žáky s více vadami v Blansku.
Dodáváme v těchto velikostech: 
plovací vesta pro nejmenší  (pro váhu cca 15 kg)
plovací vesta „A“              (pro váhu cca 30 kg)
plovací vesta „B“             (pro váhu cca 40 kg)
plovací vesta „C“              (pro váhu cca 60 kg)
plovací vesta DALLAS        (pro váhu cca 90 kg)

Plovací vestu je nutné před zakoupením řádně vybrat 
včetně odzkoušení. Z  hygienických důvodů nelze již 
zakoupenou plovací vestu vrátit.

„Sedačka pojízdná dětská typ Klárka“

oceněná 1. místem v soutěži

Zlatý REHAPROTEX v roce 2004.



47Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Postup při vyřizování poukazu na léčebnou a  ortopedickou pomůcku:
1. Poukaz vypíše odborný lékař (neurolog, ortoped, rehabilitační), k čemuž potřebuje kód pomůcky, 
 který je uveden jednak v seznamu kódů, nebo přímo u jednotlivých výrobků). 
2.  Vystavený poukaz musí potvrdit revizní lékař zdravotní pojišťovny Vašeho dítěte. 
3.  Takto potvrzený a Vámi podepsaný poukaz zašlete (nejlépe doporučeně) na naši adresu. 
 Bylo by též dobré uvést Vaše telefonní číslo, abychom se s Vámi mohli spojit ohledně případné 
 atypické úpravy pomůcky, výběru čalounění a termínu doručení pomůcky. 
4. Poukaz musí být doručen výrobci (výdejci) do 1 měsíce od data vystavení odborným lékařem.
Doprava pomůcky je pro rodiče zdarma! 

ZPRÁVA PRO RODIČE!
Vážení rodiče,
vyberte si v klidu z našeho katalogu pomůcku, která Vám usnadní péči o vaše dítě.
Většina pomůcek je plně hrazena zdravotními pojišťovnami, takže Vám stačí vyřídit si u lékaře Poukaz na lé-
čebnou a ortopedickou pomůcku a to takto:

ŽÁDANKA
Touto žádankou ošetřující odborný lékař zdůvodňuje reviznímu lékaři důvod předepsání poukazu:



48 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

POUKAZ

Poukaz vypisuje odborný lékař (viz. Zpráva pro rodiče na str. 45).



49Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Seznam kódů, pod kterými jsou výrobky uvedeny 
v  Číselníku hrazených PZT:

0135299/07 oprava kočárku zdravotního

0135300/07 úpravy kočárku zdravotního individuální

0022628/12 opravy pomůcek zapůjčovaných

0016027/07 Kočárek zdravotní REVO 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 1–2

0005263/07 Kočárek zdravotní REVO 1   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 3–6

0078101/07 Kočárek zdravotní transportní typ TONY   .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 7–8

0023333/12 Zařízení polohovací dětské typ KUBA 1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 12–13

0063904/12 Zařízení polohovací dětské typ KUBA 2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 14–15

0063752/12 Sedačka pojízdná dětská typ KLÁRKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 16–17

0078123/12 Pracovní plocha polohovací UNI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 24

0078595/12 Pracovní plocha výškově a  úhlově 

 nastavitelná typ PÉŤA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 25

0078548/12 Chodítko dětské univerzální typ LOJZÍK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 27–28

0022685/12 Polohovací postýlka JULKA 150  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 29–30

0011412/12 Matrace k  postýlce JULKA 150   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 29–30

0022686/12 Polohovací postýlka JULKA 170  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 29–30

0011413/12 Matrace k  postýlce JULKA 170   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 29–30

0013175/12 Lehátko do vany REPO 02   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 33

0011959/12 Křeslo klozetové typ MILA-COMBI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 34

0011960/12 Nástavec dětský polohovací typ MILA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 35

0010327/12 Polohovací zařízení – stojan vertikalizační, 

 stavitelný, mobilní typ MIREK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 36–37

0023334/07 Fixační vesta REVO UNI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 38

0023335/07 Opěrka hlavy REVO UNI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 38

0021910/07 Upínací čtyřbodový pás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 38

0021911/07 Mezinožní klín  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . str. 38

Ostatní doplňkové příslušenství si pacienti hradí sami, nebo s  pomocí sociálních 

odborů příslušných městských a  obecních úřadů, nadací apod.



50 Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz

Obsah

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 2   .  .  .  .  .  .  .  . 1

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 1

s  pevnými koly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ REVO – 1

s  otočnými koly  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ TRANSPORTNÍ

pro děti a  dospělé typ TONY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

KOČÁREK ZDRAVOTNÍ TRANSPORTNÍ

pro děti a  dospělé typ MATĚJ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

DĚTSKÝ DVOJKOČÁREK typ FERDÍK  .  .  .  . 10

KOČÁREK NA PŘEVÁŽENÍ LEŽÍCÍCH 

PACIENTŮ s  individuální úpravou  .  .  .  .  .  . 11

ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ

typ KUBA 1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ

typ KUBA 2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

SEDAČKA POJÍZDNÁ DĚTSKÁ

typ KLÁRKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE

typ ADAM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ ŠKOLNÍ ŽIDLE

typ EVA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

KŘESLO PRO SENIORY typ ZDISLAVA  .  .  . 22

PRACOVNÍ PLOCHA POLOHOVACÍ UNI  .  . 24

PRACOVNÍ PLOCHA VÝŠKOVĚ 

A  ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ typ PÉŤA  .  .  .  . 25

KOLÉBKA DAGMAR  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

CHODÍTKO DĚTSKÉ UNIVERZÁLNÍ

typ LOJZÍK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

DĚTSKÁ POLOHOVACÍ POSTÝLKA

typ JULKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

VÝCHOVNÁ POSTÝLKA typ RENATA   .  .  .  . 31

KOJENECKÁ POSTÝLKA typ KATKA  .  .  .  .  . 31

BATOLECÍ OHRÁDKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

LEHÁTKO DĚTSKÉ – POLOHOVACÍ 

REPO 01   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

LEHÁTKO DĚTSKÉ – POLOHOVACÍ 

REPO 02   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

KŘESLO KLOZETOVÉ

typ MILA – COMBI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

NÁSTAVEC DĚTSKÝ POLOHOVACÍ

typ MILA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

Polohovací zařízení – STOJAN 

VERTIKALIZAČNÍ, STAVITELNÝ, 

MOBILNÍ typ MIREK   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36

FIXAČNÍ VESTA REVO UNI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

UPÍNACÍ ČTYŘBODOVÝ PÁS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

OPĚRKA HLAVY REVO UNI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

MEZINOŽNÍ KLÍN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

SEDACÍ ZÁDRŽNÝ SYSTÉM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

REHABILITAČNÍ HOUPAČKA typ MÍŠA

pro handicapované děti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40

PLÁŠTĚNKA DO DEŠTĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

ZÁVĚSNÁ TAŠKA LÁTKOVÁ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

NÁKUPNÍ KOŠÍK POD KOČÁREK  .  .  .  .  .  .  .  . 42

NÁVLEK NA NOHY „SLÍDA“   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

OTEPLENÝ NÁNOŽNÍK – „FUSAK“

pro děti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

OTEPLENÝ NÁNOŽNÍK – „FUSAK“

pro dospělé   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

PLOVACÍ VESTA 

pro handicapované děti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44



Firma REPO s.r.o. Rousínov
Vyrábí a dodává rehabilitační pomůcky zejména pro postižené děti. Vychází vstříc i těm, 

kteří potřebují individuální  úpravu a vyrobí pomůcku přímo „na míru“.

Dále poskytuje poradenskou činnost, zásilkovou službu, provádí recyklaci, záruční 

i pozáruční opravy.

Smlouvy o dodávkách pomůcek má se všemi tuzemskými zdravotními pojištovnami, 

pomůcky vydává na poukaz. 

Veškeré pomůcky mají platné certifikáty dle norem EU.

Dodací lhůty: 1–4 týdny.

NAJDETE NÁS NA ADRESE:
Sídlo a provozovna firmy:
REPO s.r.o.
tř. Rudé armády 7
683 01  Rousínov
Obchodní oddělení:   517 371 657
Výroba:   517 371 548
Fax:   517 371 657
e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz
www.repo-rousinov.cz

Katalog byl vydán v září 2009.
Součástí katalogu je aktualizovaný ceník výrobků včetně kódů.

Aktuální informace a fota najdete na našich www.repo-rousinov.cz

Zastoupení pro Slovenskou republiku:
N.I.L. s.r.o.
dovoz a distribuce zdravotnických pomůcek
Ĺubĺanská 1(vchod proti Ursíniho 2)
831 02 Bratislava
tel.: +421 244 456 456
Fax:+421 244 635 297
email: nil@zoznam.sk
www.nil-sk.sk
Kontaktní osoba: p. Margita Harmanová



Brno-centrum

Slavkov

ROUSÍNOV

< směr Praha

směr Bratislava

směr Olomouc > 

<

EXIT

Ukázka naší expozice na výstavě zdravotnických pomůcek 
v  Brně, Olomouci a  Praze.

Výrobce:  REPO s.r.o., tř. Rudé armády 7, 683 01 Rousínov.  Obchodní oddělení: 517  371  657, 
výroba: 517  371  548, fax: 517 371 657, e-mail: repo.rousinov@tiscali.cz, www.repo-rousinov.cz


